
Ladies Go Karys Lenktynininkas 2021

Orientacinio-Pramoginio ralio 

Bendrieji  nuostatai

BENDRA INFORMACIJA. REGISTRACIJOS FORMA. STARTINIS MOKESTIS.

1.1.  Nacionalinės  Vairuojančių  Moterų Varžybos  2021 (NVMV2021),  vykdomos  laikantis  reglamento  ir

taisyklių bei prieš kiekvieną etapą skelbiamų papildomų nuostatų ir organizatoriaus biuletenių.

1.2.  Nacionalinės  Vairuojančių  Moterų  Varžybas  2021 organizuoja  Ladiesgo.lt  -  vairuojančių  moterų
judėjimas.

1.3. Oficialus Nacionalinių vairuojančių moterų varžybų tinklapis www.ladiesgo.lt 

1.4.  Karys  -  Lenktynininkas  Nacionalinės  Vairuojančių  Karių,  Civilių  ir  Šeimų  Varžybos  2021

(NVKCŠV2021), vykdomos laikantis jų reglamento ir taisyklių bei prieš kiekvieną etapą skelbiamų papildomų

nuostatų ir organizatoriaus biuletenių.

1.5.  Nacionalines Vairuojančių Karių, Civilių ir Šeimų Varžybas 2021 organizuoja Viešoji įstaiga „Automobilių
sporto projektų grupė“.

Organizatorių kontaktai

Pavadinimas MB “Veikli dama”

Adresas Vytauto g. 35-2, LT-08119 Vilnius

Kontaktai informacijai iki varžybų pradžios tel.:

+370 617 52117 Aušra Jarmantavičienė

El. paštas ladiesgolt@gmail.com

Pavadinimas VšĮ ,,Automobilių sporto projektų grupė”

Adresas Medvėgalio g. 12-11, Kaunas

Kontaktai informacijai iki varžybų pradžios tel.:

+370 680 89445 Stasys Tarailė

 +370 684 29517 Simona Kuzmickaite

El. paštas karys.lenktynininkas@gmail.com 

mailto:ladiesgolt@gmail.com
mailto:karys.lenktynininkas@gmail.com


 

1.4  ,,Ladies  GO/Karys-Lenktynininkas  2021”   orientacinis-  pramoginis  ralis yra  1-asis  “Nacionalinių
Vairuojančių  Moterų  Varžybų  2021”  (NVMV2021)  ir  “Nacionalinių  vairuojančių  Karių,  Civilių  ir  Šeimų
Varžybų 2021” (NVKCŠ2021) etapas.
Pagrindinis šio etapo tikslas - įveikti maršrutą vadovaujantis pramoginio-orientacinio ralio kelio knyga, pagal

nurodytą laiko normą, laikytis nustatyto vidutinio greičio bei atlikti rungtis, susijusias su autosportu, vairavimu,

taip pat karines, sportines ar kultūrines užduotis. Nugalės tas ekipažas, kurio laiko suma bus pati mažiausia. Šio

orientacinio-pramoginio ralio metu dalyviai turės galimybę susipažinti su nuostabia Druskininkų, Lazdijų krašto

gamta,  istorinėmis,  turistinėmis  vietomis.  Taip pat  tikimąsi  Ladies Go dalyves  supažindinti  su tam tikromis

kariuomenės subtilybėmis per tam tikras užduotis, o karius įtraukti į rungtis, kurios skatintų jų kūrybiškumą. 

1.5.  Norint užsiregistruoti į NVKCŠ2021 1-ąjį etapą,  pildoma ekipažo registracijos forma, esanti www.finisas.lt
puslapyje paspaudus ant renginio nuorodos. Registracija yra  patvirtinama tuomet, kai yra sumokamas ekipažo
startinis  mokestis.  Organizatorius  komandos  registracijos  formoje  nurodytu  el.  paštu  patvirtina  ekipažo
registraciją.  Ekipažas turi  teisę keisti  ekipažo sudėtį, pavadinimą ir tikslinti informaciją iki renginio likus ne
vėliau kaip 14  kalendorinių dienų. Po šio termino informacija apie ekipažą nekeičiama ir patikslinta galės būti
tik  administracinės  komisijos  metu.  Ekipažui  užpildžius  tik  elektroninę  registracijos  formą,  bet  nepervedus
startinio mokesčio iki numatytos datos – registracija skaitoma negaliojanti. 
Registracija  į  NVMV2021  ar  NVKCŠ2021  1-ąjį  etapą  stabdoma  2021  m.  balandžio  17  d.  arba  pasiekus 

maksimalų ekipažų skaičių.

1.6. ,,Ladies GO Karys - Lenktynininkas 2021”  ,,Ladies GO’’ klasėje dalyviai skirstomi:

• Ladies GO Green įskaita. Ekipažo dalyvės yra tik moterys,  ekipažo visos narės dalyvaujančios pirmą

kartą,  ar  dalyvavusios  ne  daugiau  3-uose  orientaciniuose-  pramoginiuose  raliuose  ar  kitokio  tipo

autosporto varžybose. (NVMV2021 įskaita)

• Ladies  GO  PRO įskaita.  Ekipažų  dalyvės  yra  tik  moterys,  dalyvavusios  daugiau  nei  3-uose

orientaciniuose - pramoginiuose raliuose ar kitokio tipo autosporto varžybose. (NVMV2021 įskaita)

• Ladies GO porų įskaita . Ekipažą sudaro du nariai: dailioji lytis ir stiprioji lytis.

• Ladies  GO +  Karys/Lenktynininkas  įskaita.  Ekipažo  sudėtis  moterys  (iki  3  narių)  +  karys  arba

lenktynininkas,  burtu  keliu  kiekvienam  ekipažui  priskiriamas  lenktynininkas  arba  karys,

karys/lenktynininkas negali  dalyvauti  kaip vairuotojas varžybų metu.  (gali  pretenduoti  į  NVMV2021

įskaitą, pagal patirtį, kituose etapuose be papildomo nario)

1.7.  Karys-Lenktynininkas klasės įskaitos: (visos įskaitos dalyvauja NVKCŠ2021 bendroje įskaitoje)

• Karių mišri įskaita. Ši įskaita vedama tik Lietuvos kariuomenėje tarnaujantiems dalyviams (bent vienas

ekipažo narys turi būti karys, ekipažą gali sudaryti tik vyrai, arba vyrai ir moterys).

• Karių  moterų  įskaita.  Ši  įskaita  vedama  tik  Lietuvos  Kariuomenėje  tarnaujančioms

moterims/merginoms (bent vienas ekipažo narys turi būti karys).

http://www.ladiesgo.lt/


• Civilių mišri  įskaita Šioje įskaitoje dalyvauja civiliai.  (ekipažą gali  sudaryti  tik vyrai,  arba vyrai  ir

moterys).  

• Šeimų įskaita. Ši įskaita vedama ekipažams, kuriuos sudaro tik šeimos nariai.

Bendroji įskaita. Ši įskaita vedama visiems užsiregistravusiems ekipažams, dalyvaujantiems Ladies GO klasėje

arba Karys - Lenktynininkas klasėje.

1.8. Startiniai mokesčiai ekipažams:

1.8.1. Ladies GO Green, Ladies GO PRO:

Ekipažui užsiregistravus nuo 1 iki 5 startinio numerio: 70,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 6 iki 10 startinio numerio: 90,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 11 iki 20  startinio numerio: 110,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 21 startinio numerio: 140,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus po registracijos termino pabaigos 150,00 Eur.

1.8.2. Ladies GO porų:

Ekipažui užsiregistravus nuo 1 iki 5 startinio numerio: 50,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 6 iki 10 startinio numerio: 80,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 11 iki 20  startinio numerio: 100,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus po registracijos termino pabaigos 150,00 Eur.

1.8.3. Ladies GO + Karys/Lenktynininkas (ribotas kiekis):

Ekipažui užsiregistravus nuo 1 iki 5 startinio numerio: 100,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 6 iki 10 startinio numerio: 130,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 11 iki 20  startinio numerio: 150,00 Eur.

1.8.4. Karys- lenktynininkas Karių Vyrų, Karių Moterų, Civilių Vyrų, Šeimų:

Ekipažui užsiregistravus nuo 1 iki 15 startinio numerio: 60,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 16 iki 30 startinio numerio: 75,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus nuo 30 iki 80  startinio numerio: 90,00 Eur.

Ekipažui užsiregistravus po registracijos termino pabaigos 110,00 Eur.

1.8.5 Paraiška laikoma patvirtinta, kai sumokamas atitinkamo dydžio starto mokestis. Starto mokestis turi būti

sumokėtas ne vėliau kaip per 3 dienas nuo paraiškos pateikimo, kitu atveju paraiška anuliuojama.

1.8.6  Išankstinė  apmokėjimo  sąskaita  ir  sąskaita  faktūra  (po  apmokėjimo)  išsiunčiama  dalyvio  paraiškoje

nurodytų el. paštu.



1.9. Papildomi mokesčiai

1.9.1 Jei integruojamas prekinis ženklas ant automobilio ar pavadinime mokamas papildomas  30 Eur mokestis.

Ekipažai, norintys integruoti prekinį ženklą, pažymi registracijoje ir sumoka reklamos mokestį iš karto.

1.9.2 Ekipažai, kurie nori dalyvauti komandinėje įskaitoje, kiekvienam ekipažui taikomas papildomas 30 Eur

mokestis.  Jei ekipažas dalyvauja visuose etapuose ar keliuose startinis mokestis mokamas pagal pateiktą sumą

bendruose nuostatuose. 

1.9.3  Komandinė įskaita. Komanda sudaro  mažiausiai 2 ekipažai, dalyvaujantys renginyje vienu pavadinimu,

t.y. visų ekipažų pavadinimas vienodas, tik atskiriamas skaitmenimis (pvz. Ladies GO/Karys - Lenktynininkas 1,

Ladies  GO/Karys  -  Lenktynininkas  2  ir  t.t.).  Ekipažai,  norintys  dalyvauti  komandinėje  įskaitoje,  pažymi

registracijoje ir sumoka komandos mokestį.

1.9.4  Komandos užimta vieta renginyje nustatoma pagal  dviejų geriausią rezultatą pasiekusių ekipažų taškų

suma.

1.9.5 Už papildomą 20 Eur ekipažo mokestį galima dalyvauti 2-iejose įskaitose ir pretenduoti  ne tik į 2-iejų

įskaitų taures ir prizus, bet ir dalyvauti 2-iejų varžybų bendroje įskaitoje  NVMV2021 ir NVKCŠ2021.

1.9.6 Karių (moterų)  įskaita atitinka Ladies Go Green arba Pro įskaitą (pagal patirtį turi pasirinkti, kuri įskaita

atitinka)

1.9.7 Civilių (mišri), Civilių (šeimų) įskaitos, jei jose dalyvauja poros gali atitikti Ladies Go Porų įskaitą.

2.  ,, Ladies GO/Karys - Lenktynininkas 2021” RENGINIO EIGA, PROGRAMA

2.1. Paraiškų priėmimo grafikas:

2021-03-08  

Paraiškų priėmimo pradžia

2021-05-16  

17:00 val. Paraiškų priėmimo pabaiga.

2021-05-22

17:00 val. Paraiškų su padidintu startiniu mokesčiu priėmimo pabaiga.

2.2. Programa renginio savaitę:

2021-05-24

12:00 val. Preliminarios starto tvarkos paskelbimas.

12:00 val. Administracinės komisijos ekipažų registracijos laikų paskelbimas.



2021-05-27

12:00-21:00 val. Išankstinė administracinė komisija (pagal grafiką). 

Vieta (žr. Biuletenis nr. 1)

2021-05-27

12:00-21:00 val. Išankstinė administracinė komisija (pagal grafiką). 

Vieta (žr. Biuletenis nr. 1)

2021-05-28

12:00-21:00 val. Išankstinė administracinė komisija (pagal grafiką). 

Vieta (žr. Biuletenis nr. 1)

2021-05-29

10:00 val. Startas (LK0) (žr. Biuletenis nr. 1). 

18:00 val. Techninio finišo (pirmojo aut.) laikas: Vieta: (žr. Biuletenis nr. 1) 

19:30 val. Preliminarių rezultatų paskelbimas  

20:00 nugalėtojų apdovanojimai. Vieta: (žr. Biuletenis nr. 1) 

21:00 val. Oficialių rezultatų paskelbimas 

3. DALYVIAI,  DALYVAVIMAS VARŽYBOSE 

3.1.  Šiame etape gali dalyvauti ekipažas, kurį sudaro nuo 2 iki 4 dalyvių, bent viena/as ekipažo narė/ys turi
turėti galiojantį vairuotojo pažymėjimą. 

3.2.  Dalyviai  yra  atsakingi  už  registracijos  metu  pateikiamą  informaciją.  Svetimais  ar  netikrais  asmeniniais
duomenimis užsiregistravę dalyviai bus diskvalifikuojami. Savo paraišką perduoti kitiems asmenims, neįspėjus
apie tai Organizatorių, yra draudžiama.

3.3. Ekipažo kiekvienas narys turi turėti akreditaciją (dalyvio kortelė), kuri duodama registracijos metu, jei reikia
pateikti teisėjams ir ją saugoti kol pasibaigs 1-ojo etapo apdovanojimai.

3.5. Ekipažo nariai patvirtina, kad su varžybų nuostatais susipažino, sutinka ir įsipareigoja jų laikytis. 

4. AUTOMOBILIAI, REKLAMA

4.1.  Šio  etapo  metu  bus  reikalingas  standartinis  automobilis,  atitinkantis  KET reikalavimus,  galiojantis
techninės apžiūros talonas ir draudimo polisas. Už šių dokumentų turėjimą ir galiojimą atsako pats ekipažas.
Ekipažo automobilyje turi būti raudono trikampio formos avarinis ženklas, kuris sugedus ar įvykus eismo įvykiui
privalo įspėti kitus dalyvius apie kliūtį. 

4.2. Organizatoriaus išduota reklama yra privaloma visiems ekipažams. Atvykus  ekipažui į varžybų etapą,
kuriame varžybos vyksta automobiliu, jis turi užsiklijuoti privalomus lipdukus, pagal iš anksto Organizatoriaus
pateiktą schemą, neužsiklijavus privalomų varžybų reklamos lipdukų, ekipažo startinio numerio skirtų etapui,
neleidžiama startuoti.  Pametus  ar  kitaip netekus ekipažo startinio numerio,  reklaminių lipdukų  arba jis  yra
blogai matomas atsako ekipažas. Jis privalo nedelsiant  informuoti Organizatorių. Organizatorius, tokiu atveju, 
pasilieka teisę pašalinti ekipažą iš varžybų arba skirti  ekipažui 100 Eur baudą.



4.3.  Ekipažams,  reklamuojantiems  tam tikrus  prekinius  ženklus,  komercinius  pavadinimas  ar  Varžybų metu
naudojantiems kokius  nors  kitus  reklamos  elementus,  yra  taikomas  papildomas  30 Eur  mokestis.  Apie  kitų
prekinių ženklų integraciją ekipažai turi informuoti Organizatorių, užpildydami registracijos formą.

5. VARŽYBŲ VYKDYMAS. BAUDOS.

5.1.  1-ojo etapo metu oficialiu laiku laikomas Rytų Europos vasaros laikas (CET +2, UTC +3).

5.2. 1-ojo  etapo varžybos vyksta Lietuvos bendro naudojimo keliais, kelio danga: asfaltas, žvyras.

5.2.  Kelio  knygoje  nurodyti  atstumai  ir  jų  matavimai  atlikti  su  GPS  įranga.  Dalyvaujantiems  ekipažams

rekomenduojama parsisiųsti programėlę, kuri atlieka ordometro funkciją. Protestai dėl atstumų kelio knygoje

netikslumų nepriimami ir nesvarstomi.

5.3.  Trasoje  gali  būti  įrengti  SLK  (slaptas  laiko  kontrolės  punktas)  arba  SKP (slaptas  kontrolės  punktas),

važiavimo  vidutiniu  greičiu  specialioji  rungtis,  specialioji  slalomo  rungtis,  taip  pat  galimos  autosporto,

sportinės, karinės ar kultūrinės  užduotys.

5.4.  Varžybų  dieną,  arba  tą  dieną  kaip  bus  nurodyta  Biuletenis  nr.  1  atvykus  ekipažams  į  administracinę

komisiją,  kiekviena  ekipažo dalyvė  privalo  dalyvauti  registracijoje,  organizatorius  išduoda  dalyvio  korteles,

kelio knygą ir laiko kortą, varžybų reklamos lipdukų komplektą, kurie klijuojami pagal schemą ant automobilio.

 5.5.  Ekipažų  automobilio  starto  numerių  ir  reklamos  tekstų  išdėstymo  tvarka  aprašyta  bus   papildomuose

nuostatuose ir išsiųsta kiekvienai komandai el. paštu iki gegužės 2 d. 12 val. 

5.6. Starto tvarka ir startiniai laikai ekipažų teikiami Gegužės 2 d. 12 val.  internetiniame puslapyje 

5.7.  Ekipažas  privalo  atvykti  į  Laiko  kontrolės  punktą  (toliau  -  LK)  nustatytu  laiku,   pažymėtu  ženklu  ir

laikrodžiu, pateikti laiko kortelę LK teisėjui. Ekipažo automobilis privalo būti įvažiavęs į LK atsižymėjimo zoną,

jeigu yra susidariusi automobilių spūstys, ekipažo dalyvė gali prieiti ir paduoti laiko kortelę teisėjui. Už laiko

atžymos teisingumą kortelėje atsakomybę prisiima ekipažas.

5.8. Ekipažas, vėluojantis ar skubantis įvažiuoti į LK, baudžiamas baudomis.

5.8.1. Ekipažui vėluojant į LK punktą ir neatsižymėjus ilgiau nei 20 minučių, turi važiuoti toliau pagal kelio

knygą.

5.8.2.  Ekipažas  turi  įveikti  LK  pagal  priskirtą  laiką,  kuris  pateikiamas  kelio  knygoje  ir   laiko  kortelėje,

pridedama  prie  faktinio  starto  laiko,  privalo  važiuoti  kelio  knygoje  nurodytu  maršrutu,  nevykdant  šių

reikalavimų ekipažas baudžiamas baudomis.

5.8.3. Ekipažas už taisyklių nesilaikyma baudžiamas tokiomis baudomis:

5.8.4. Vėlavimas į LK (laiko kontrolės punktą) – už kiekvieną minutę + 10 baudos sek., skubėjimas į LK – už

kiekvieną minutę bauda + 1 min. 

5.8.5. Ekipažui neatsižymėjus SLK (slaptas laiko kontrolės punktas)/SKP (slaptas kontrolės punktas), skiriama

bauda + 2 min. 

5.8.6. Atvažiavimas į bet kurį kontrolės punktą iš kitos pusės nei numatyta kelio knygoje bauda + 5 min. 

5.8.7. Neatsižymėjus LK punkte ar nepravažiavus slalomo specialios rungties, bauda ekipažui skiriama + 5 min.

Po starto specialios rungties signalo ekipažas turi 30 sekundžių laiko pajudėti iš starto pozicijos, jei ekipažas



nestartuoja per 30 sekundžių baudžiamas 2 min. bauda, ekipažas išvažiavęs anksčiau laiko (falsstartas) skiriama

10 sek. baudos.

5.8.8. Stovelio (kūgio) nuvertimas arba pastūmimas iš vietos + 5 sekundžių bauda. 

5.8.9. „Finišo bazės“ neįvykdymas + 10 baudos sekundžių.

5.8.10. Važiavimo ne pagal schemą ar trasą specialioje rungtyje atveju laikas nefiksuojamas, skiriama bauda + 2

min. 

5.8.11.Vėlavimas į finišo LK daugiau nei 15 min. skiriama bauda + 10 min., vėluojant ekipažui iki 30 min. + 20

min, o  atvykus vėliau kaip 30 min. arba neatvykus Organizatorius turi teisę diskvalifikuoti ekipažą iš Varžybų.

5.8.12. Neteisingas atsakymas arba neįvykdyta užduotis skiriama laiko bauda (baudos laikas pažymėtas Kelio

knygoje prie kiekvienos užduoties).

5.8.14.Vidutinio greičio rungties baudos:

 Leidžiamas nuokrypis nuo nustatyto vidutinio greičio – +/- 2 sek. 

Viršijus leidžiamą nuokrypį, skiriama tiek baudos sekundžių, kiek ekipažas per anksti ar per vėlai kirto finišo

liniją. 

5.8.15. Ekipažas yra atsakingas už kelio knygą, užduočių lapą ir laiko fiksavimo kortelę. Nepateikus užduočių

lapo ir laiko kortelės teisėjui arba užfiksavus faktą, kad užduočių lapas ar laiko kortelė yra kitame ekipaže arba

pas kitus asmenis, nedalyvaujančius varžybose, tokie ekipažai teisėjų sprendimu gali būti be atskiro įspėjimo

šalinami iš renginio.

5.8.16.   Už rungties, kurios vykdymui reikalingas pasirašytas sutikimas, kad susipažino su rungties taisyklėmis,

neprystatomas į rungties LK skiriama 5 min. bauda.

5.9.  Organizatoriams,  teisėjams užfiksavus arba kitiems  dalyviams pranešus apie  kitų  ekipažų netoleruotiną

elgesį, Organizatorius pasilieka teisę be įspėjimo šalinti  ekipažą iš varžybų. Netoleruotinu elgesiu Varžybose

laikoma:

• trukdymas ,,Ladies GO Karys - Lenktynininkas 2021” renginio vykdymui, tyčinis elgesys ar  nepagarbus

elgesys su orientacinio ralio dalyvėmis/iais, teisėjais, organizatoriais, 

• trukdymas kitoms dalyvėms trasoje varžybų  metu;

• renginyje nedalyvaujančių asmenų ar transporto priemonių pagalba ekipažui,  lydėjimas ar važiavimas iš

paskos, padėjimas atlikti tam tikras užduotis. 

5.10. Jeigu varžybų teisėjai, organizatoriai arba policijos pareigūnai nustato, kad viena/as iš ekipažo dalyvių yra

vartojusi/ęs  alkoholio,  kraujyje  yra  užfiksuota  didesnė  nei  0,00  promilės  arba  apsvaigusi  nuo  narkotinių

medžiagų,  nesvarbu ar  ta/as  dalyvė/is  vairuoja  automobilį  ar  yra  keleivė/is,  Organizatoriai  turi  teisę  šalinti

ekipažą iš varžybų ir kitame etape ar kitais metais neleisti dalyvauti.

5.11.  Jei  ekipažas  nesilaiko KET taisyklių ir  jas  pažeidinėja:  viršija  greitį,  chuliganiškai  vairuoja,  nesilaiko

nurodytų kelio ženklų, Organizatoriai turi teisę be įspėjimo šalinti ekipažą iš varžybų.

5.12.  Dėl tam tikrų priežasčių iš Varžybų pasitraukęs ekipažas,  privalo informuoti atstovą ryšiams su dalyviais

arba varžybų vadovą. 



5.13. Ekipažas, laiku informavęs Organizatorių (ne vėliau kaip iki paskutinio ekipažo finišo), gaus mažiausią

ekipažams skiriamą taškų skaičių už etapą, o jei neinformuoja laiku arba yra diskvalifikuojamas dėl tam tikrų

pažeidimų, gauna 0 taškų.

6. ATSAKOMYBĖ

6.1. Organizatorius neatsako už nuostolius, kuriuos dalyviai patyrė varžybų metu. Civilinė, administracinė ir

baudžiamoji  atsakomybė,  taip  pat  padaryta  žala  tretiesiems  asmenims  varžybų  metu  tenka  tiesioginiam

kaltininkui. 

6.2. Varžybų metu dalyviai prisiima pilną atsakomybę už save, savo turtą, gyvybę ir sveikatą, asmeniškai atsako

už tretiesiems asmenims padarytą žalą. Kiekvienas varžybų dalyvis supranta ir patvirtina, jog Organizatorius

neatsako ir  neatlygina  dalyvių  sveikatai  ar  gyvybei  padarytos  žalos.  Visa  rizika  ir  atsakomybė  dėl  dalyvio

sveikatos sutrikimų, sužalojimų ir nelaimingų atsitikimų, atsiradusių dalyvaujant varžybose, tenka ekipažui ar

ekipažo dalyviams. 

6.4. Dalyviai privalo laikytis Kelių eismo taisyklių, viešosios tvarkos taisyklių, Lietuvos Respublikos aplinkos

apsaugos, Saugomų teritorijų, Nekilnojamųjų kultūros vertybių apsaugos, miškų ir kitų įstatymų, parko nuostatų

bei apsaugos reglamento, Vietos savivaldos institucijų sprendimų, susijusių su lankymųsi parkuose, kitų teisės

aktų reikalavimų. 

6.5. Varžybų metu būtina  važiuoti  saugiu  greičiu,  laikantis  Lietuvos  Respublikoje

galiojančių KET taisyklių.  

6.6. Jeigu varžybų metu šalyje įvestas karantino ar Ekstremalių situacijų  režimas, tuomet renginys vyksta pagal

karantino  ar  Ekstremalios  situacijos  taisykles  ir  privaloma laikytis  reikalavimų,  naudojant  apsaugines  veido

kaukes, dezinfekcinius skysčius ir t.t. Apie varžybų metu esamą padėtį, dalyvės bus informuotos papildomame

biuletenyje.

7. REZULTATAI IR TAŠKŲ SKAIČIAVIMAS.

7.1. Varžybų rezultatai nustatomi sudedant laikus, pasiektus specialiuose ruožuose, kurių įveikimas bus

matuojamas  laiko  matavimo  įranga.  Taip  pat  sudedami  baudų  laikai  gauti  varžybų  metu.  Jei

ekipažo rezultato laikai sutampa, aukštesnė vieta skiriama ekipažui, pasiekusiam geresnį rezultatą

susumavus su vairavimu susijusių užduočių laikus. 

7.2. Taškų lentelė bendrai NVMV2021 ir NVKCŠV2021 įskaitai (kiekvienoje įskaitoje atskirai):



1 vieta 2 vieta 3 vieta 4 vieta 5 vieta

12 10 8 7 6

6 vieta 7 vieta 8 vieta 9-19 vietos Nuo 20 vietos

5 4 3 2 1

8. PROTESTAI, APELIACIJOS

 8.2.  Protestai  teikiami  Organizatoriui  raštu  ne  vėliau  kaip  30  minučių  po  etapo  preliminarių  rezultatų
paskelbimo internetiniame puslapyje www.finišas.lt Protestas pateikiamas kartu su 150 Eur užstatu, nurodant
ekipažo starto  numerį,  protestą  pateikusios  pusės  interesą,  prieš  ką protestas  pateikiamas  bei  visas  faktines
aplinkybes.

8.3. Patenkinus protestą užstatas grąžinamas, nepatenkinus protesto užstatas negrąžinamas. 

8.4. Protestai prieš organizatoriaus sprendimą nepriimami, sprendimai yra galutiniai, neginčytini ir privalomi
visoms dalyvėms.
 
8.5. Priėmus protestą, oficialių rezultatų paskelbimas gali būti atidėtas, nurodant naujus oficialius rezultatus.

9. APDOVANOJIMAI. 

9.1. Apdovanojimų ceremonija vyks varžybų dieną po finišo.

9.2. Apdovanoti bus tiek  bendros įskaitos, tiek ir atskirų įskaitų  I, II, III vietų nugalėtojai,  bus įteikiamos taurės,
rėmėjų prizais, jei bus įsteigti, gali būti apdovanotos ir žemesnės vietos, Organizatorius pasilieka teisę steigti
papildomus  apdovanojimus  ir  kitoms  vietoms.  Oficialūs  rezultatai  skelbiami  internetiniame  puslapyje
www.ladiesgo.lt

9.2.  Visi  ekipažai  –  prizininkai  (ar  bent  viena  iš  ekipažo  narių)  privalo  dalyvauti  apdovanojimų  ceremonijoje.
Nedalyvavę apdovanojimuose ekipažai netenka teisės į apdovanojimus bei prizus.

10. VARŽYBŲ DALYVIŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS

10.1. Organizatorius tvarkydamas Varžybų dalyvių asmens duomenis, tampa asmens duomenų valdytoju ir prisiima
atsakomybę dėl dalyvių pateikiamų asmens duomenų saugumo, užtikrina, kad pateikti asmens duomenys bus
tvarkomi vadovaujantis Duomenų saugos teisės aktų nustatyta tvarka. Tikslas, kuriuo renkami asmens duomenys
(vardas,  pavardė,  kontaktinė  informacija),  yra  užtikrinti  teisingų  duomenų  turėjimą,  siekiant  susisiekti  su
dalyvėmis dėl Varžybų ir organizacinių klausimų. 

10.2. Varžybose bus fotografuojama, filmuojama, todėl varžybų dalyviai gali būti matomi varžybų nuotraukose ar
vaizdo  įrašuose,  ir  šios  nuotraukos  ar  vaizdo  įrašai  gali  būti  paskelbti  viešai  prieinamuose  socialiniuose



tinkluose, spaudos šaltiniuose, be atskiro dalyvio sutikimo.

10.3. Organizatorius imsis tinkamų priemonių, kad apsaugoti dalyvių asmens duomenis, kurie bus naudojami tik
įmonės viduje.

10.4. Dalyvaudami varžybose kiekvienas ekipažo narys sutinka ir neprieštarauja šiems bendriems, papildomiems
nuostatams.


